Estado do Rio Grande do Sul
Prefeitura Municipal de Erechim
Secretaria Municipal de Saúde

MEMORANDO Nº 192/2024/SMS /GAB.
           Erechim, 29 de outubro de 2024.

DE: Secretária Municipal de Saúde  - Éclesan Ana Palhão

PARA: Secretária Municipal de Administração – Izabel Ribeiro

 Assunto:   Contratação Temporária de 01 (um)  Psicóloga 40hs em substtuição a Laudo Maternidade

                     Prezada Secretária,

Ao  cumprimentá-la  cordialmente,  vimos  pelo  presente  solicitar  a  Contratação

Temporária de  01 (um) Psicóloga 40horas, para substtuir o laudo maternidade  da servidora Luana

Gaspareto Fontanella Matrícula 23195, a qual entrou em laudo na data de 24/10/2024, conforme

consta no sistema do RH.

Essa contratação é necessária sob pena de paralisação da prestação dos serviços do

Setor Ambulatório de Saúde Mental, no qual essa profssional atende crianças de até 12 anos em

média 9 à 12 crianças/dia.

Isto  posto,  solicitamos  autorização  com  a  máxima  urgência,  para  o  cargo  de

mencionado acima.

Atenciosamente

Av. Santo Dal Bosco, 200 – Centro – Erechim/RS – CEP: 99.700-460
Telefone: 54 3520 7200  - gab.saude@erechim.rs.gov.br - www.pmerechim.rs.gov.br

mailto:gabinete@erechim.rs.gov.br

	Prefeitura Municipal de Erechim

		2024-10-30T13:35:53-0300
	DANIELE COLLA:00714837059